ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:             /UBND-CN

 V/v chấp thuận kế hoạch, khối lượng

công tác thăm dò, nâng cấp trữ lượng tại

điểm mỏ cát nhỏ lẻ trên sông Lò, đoạn

thuộc thị trấn Sơn Lư, huyện Quan Sơn.

           Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2020

     Kính gửi:

        - Sở Tài nguyên và Môi trường;

          - Công ty TNHH Quỳnh Phương Quan Sơn.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 7564/STNMT-TNKS ngày 03/11/2020

của Sở Tài nguyên và Môi trường báo cáo và đề nghị chấp thuận kế hoạch,

khối lượng công tác thăm dò, nâng cấp trữ lượng tại điểm mỏ cát nhỏ lẻ trên

sông Lò, đoạn thuộc xã Sơn Lư (nay là thị trấn Sơn Lư), huyện Quan Sơn của

Công ty TNHH Quỳnh Phương Quan Sơn (kèm theo kế hoạch, khối lượng

thăm dò); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý với đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

7564/STNMT-TNKS ngày 03/11/2020; chấp thuận kế hoạch, khối lượng công

tác thăm dò, nâng cấp trữ lượng tại điểm mỏ cát nhỏ lẻ trên sông Lò, đoạn

thuộc thị trấn Sơn Lư, huyện Quan Sơn của Công ty TNHH Quỳnh Phương

Quan Sơn (khu vực UBND tỉnh cấp phép khai thác cho đơn vị tại Giấy phép số

16/GP-UBND ngày 15/01/2018). Giao Sở Tài nguyên và Môi trường có văn

bản thông báo cho Công ty TNHH Quỳnh Phương Quan Sơn; đồng thời, tổ chức

giám sát quá trình thăm dò của đơn vị theo đúng các quy định hiện hành của

pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- UBND huyện Quan Sơn;

- Lưu: VT, CN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Quyền

		quyennd@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-05T13:48:03+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-06T02:03:39-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-06T02:03:49-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-05T14:37:00+0700